
smlouva o dodání zboží

jméno: Sociální centrum Kraje §sočina
lČ:75002779
DIČ:
sídlo : Rantířovská 590B/2a, 586 01 Jihlava
tel:729 204996
e-mail: lrumplickova.s@domovzdirec,cz

a

Bytema s.r.o.
IČ 277693L3
DIČ:CZ27769313
Sídlo: Drrkelská 679,742 42 , Šenov u Nového Jičína
tel: 604 203 461
e-mail: irrfo@bytenra.cz
Zastoupena: Dagmar Porubovou - jednatelem
(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedenélro dne, měsíce a roku podle § 2079 a § 2586 a násl. Zákorra č. 89/2021 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1, Dodavatel se zavazuje dodat Objedrrateli krejčovsky upravené zboží (závěsy), přičemž poclobná
specifikace zboží,jeho množswí, jakož i úprav zboží (závésů) jsou podrobě specifikovány v příloze:
Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele a dle jeho požadavkťr
dílo spočívající v dodání záclon do objektu Domov důchodců Ždírec.

3. Objednatel se zavazuje zboží a dílo převzít a zaplatit za ně Doclavateli sjedrranou cenu.

n.
Cena a způsob úhrady

]". Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží (upraveného dle dohody účastníků) a služeb činí
69 304 včetně DPH ( 57 276,03 Kč bez DPH) s tím, že Objednatel akceptuje, že se cena zboží
můželišito+/-37oacenadíla(služeb)ot/-10%(vycházejícízjednotkovýchcen
odsoulrlasených smlrrvními stranami).

2. Dodavatel prohlašuje, že pro plrrění smlouvy nebude použito v sot"tvislosti s jeho ekonomickou
činností a povahou dodávaného zboží (ušité záclony), režinr přenesení daňové povinnosti, a tudíž
bude účtováno DPH ve výši 21%.

3. Objednatel uhradí cenu zboží a díla v ternrínu rra základě daňového clokladLr se splatností 14 dnů,,
kterým bude vyúčtována celková cena zboží a díla, přičemž daňový doklacl brrde předán Objeclnateli
v den předání díla.

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



III.
Termín dodání zboží a provederrí díla

Smluvní strany se dohodly, že clílo (záclony) bude dodáno do 30. 9,2024, posláno balíkem
přepravní službou GLS.

Iv.
Předání a převzetí zboží dila

1, O předání a převzetí díla bude vypracován předávací protokol.

2. Smluvrrí strany se pro případ prodlení Objedrratele se zaplacením ceny zboží anebo díla dohodly
na smluvní pokutě ve qýši a,5 o/o zakaždý den prodlerrí.

3. Pro případ prodlení s provedením díla (či jeho části) na straně Dodavatele se Dodavatel zavazuje
zaplatit Objednateli smlrrvní pokutu ve výši 05 = z ceny díla zakaždý započatý den prodlení,

V.
Odpovědno§t za vady

1, Dodavatel poskytuje na zboží a dílo záruku za jakost po clobu 2 let od předání zboží a díla
Objednateli. Záruka není poskytována v případech stanovených zákonem, vyplývajících z nabídky
Dodavatele a z reklamačního řáclu.

2. Dodavatel se zavazuje předat a ujišťuje objednatele,žezboží a dílcl bude bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohoclly, že budou-li v době předání na zboží nebo díla viclitelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí a převzetí dojcle až po jejich ocistranění. O této skutečnosti bude
smluvními shananri sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Dodavatel.

4. Smluvní strany se dohodly, že zbožinemá vady, pokucl se finální rozměry i jednotliqých kusů liší
o max +1 cm od rozměrů uvedených v příloze smlouvy.

vI.
Další závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti ve smyslu Llstanovení
§ 1765 Občanského zákoníkrr,

2. Při donrčování prostřednícwírrr služby GLS se má za to, že zásilka odeslaná doporučeně byla
donrčena třetí den po jejím odeslání.

3. Smlouvu ]ze měnit nebo doplňovat jen formou písernných dodatků, vyjma ustanoverrí čl. II
odst. ].

4. Pro vztah mezi účastníky platí reklamační řád Doclavatele, není-li mezi účastníky sjednáno něco
jiného. Objednatel prohlašuje, že se s reklamačním řádem seznámi] a reklamační řád woří přílohu a
nedílnou součást smlouvy,

-



5. Sm]ouva byla vyhotovena ve dvou stejnopiseclr, z níchž každá smluvní strana obclrží po jednom
vyhotovení

Přílohy Smlouvy : Specifikace zboži,jeho množswí a úprav zboží (záclon) - nabídka dodavatele

lhrrruhl thilt*u/",lr""""" /,7,h4

Bc. Soňa 3:'J:i::,.
Soňa

HUmPO| H",políčková

íčkóVá ,Jfrlffiio
08:44:26 +02'00'

Dodavatel

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění


